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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81523027O

2. Data e Regjistrimit 23/03/2018
3. Emri i Subjektit VIBEMEDIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 10, Rruga Kajo 
Karafili, Zona Kadastrale 8380, Volumi 41, Faqe 8, Nr 
Pasurie 2/423-N36 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e Shitje te drejtperdrejta dhe 

korrespondente nepermjet telefonit te produkteve dhe 
sherbimeve per llogari te vetes dhe te te treteve. Mbledhje, 
organizim dhe tregtim i informacioneve tregtare dhe te cdo 
lloj natyre. Mbeshtetje te fushatave te shitjes dhe 
promozionale, administrim te numrave te ashtuquajtur te 
gjelber, asistence per konsumatorin, aktivitet rekuperim 
debiti. Realizimi i produkteve dhe projekteve te plot mbi te 
gjitha mbi ato produkte qe ndodhen ne mjetet e komunikimit 
(internet), ne boten e sistemeve informative e te aplikuara si 
ne rrjetet fikse dhe te levizshme. Sherbimet telefonie per 
llogari te te treteve te tipit: telemarketing, teleshitje, 
rekuperim krediti, hetim dhe kerkim tregu, kontroll cilesie 
dhe gjithcka tjeter qe ka te beje me konsumatorin 
perfundimtar si ne rastin e nje autonomic dhe ne rastin kur e 
kerkon klienti duke perfshire gjithcka me lart per keto 
sherbime.Aktivitetet mund te zhvillohen me mjete te 
ndryshme komunikimi multimedial te sotem: rrjete interneti 
rrjeti i videove satelitore, fiks dhe i levizshem dhe atyre 
mjeteve qe ende nuk jane disponibel por qe do te jene ne te 
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ardhmen.

Maurizio Giacalone10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2018                Deri: 29/08/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MaurizioGiacalone
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VIBEMEDIA
Telefon: 0698737565  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-706601-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740939-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 13.4.2018 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 10, Rruga Kajo Karafili, Zona Kadastrale 8380, Volumi 41, Faqe 
8, Nr Pasurie 2/423-N36;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga Islam Alla, Pallati IVEA, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8433EC-F4DB-43C7-85B3-3EA5BB77D92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F93F215-65F5-4CD8-A0E4-873917D21E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961DA2AE-C277-4A71-9EB2-CB1624250DFE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920919-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.08.2018 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Jusel Mici ne favor te  
Maurizio Giacalone. - Shkarkimin e administratorit Mendim Domi dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Maurizio Giacalone.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 
100 % te kuotave, date 29.08.2018.
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Maurizio Giacalone")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Jusel Mici")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maurizio Giacalone")                      Nga data 
"29/08/2018             Ne daten "29/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Mendim Domi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42B434F-A784-4DE0-B64B-C317D398125D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42B434F-A784-4DE0-B64B-C317D398125D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5AD0E83-52BF-4198-9046-CBEDF82EE409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E02E39-DE37-41FF-A6C1-A0616C9A7158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7117B48-6182-49A5-9975-C9DD107D2CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7117B48-6182-49A5-9975-C9DD107D2CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47032C3C-8295-4CD7-9391-F1E5EE331DBC

